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1.1 Основни податоци 

  

Назив и адреса на 
градбата: 

водоводна инфраструктура до  с.Брусник 

Општина Битола  

  

Назив на проектот: Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план 

  

Фаза: Проектна програма 

  

Назив на 
инвеститорот: 

Општина Битола, 
ул. „Булевар 1-ви Мај“, бр.61, Битола 

  

Назив, седиште и 
адреса на правното 

лице кое го 
изработува проектот: 

ЈП за Урбанистичко планирање, 
проектриање и инженеринг – Битола 
ул. „Булевар 1-ви Мај“, бр. 61, Битола 

  

Место на изработка на 
проектот: 

Битола 

  

Датум на завршување 
на проектот: 

Јули, 2022 
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2 Текстуален дел 
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2.1 Вовед 

Изработката на проектната програма за Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план за изградба на водоводна инфраструктура до с.Брусник, 
Општина Битола е врз основа на член 58 од Законот за урбанистичко планирање 
(Сл.Весник на РСМ бр. 32/20) и истото претставува законска обврска. 

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 
водоводна инфраструктура до с.Брусник, Општина Битола ќе се изработи врз 
основа на Законот за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ бр.32/20), 
Правилник за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ бр. 225/20, 219/21 
и 104/22), Услови за планирање на просторот со тех.бр.Y18421 како и останата 
законска и подзаконска регулатива која се однесува на конкретната намена. 

2.2 Опис на проектниот опфат 

Проектниот опфат со површина од 0.36ха се наоѓа на територијата на 
Општина Битола, односно КО Брусник на надморска висина во интервал од 732 до 
805 метри. Истиот се протега од граница на ГУП на Град Битола до граница на Општ 
акт за село Брусник. 

Границата на проектниот опфат е прикажана со линија која ги поврзува сите 
прекршни точки по Х и У координати: 

 

Точка Х - координата Y - координата Позиција 

1.  X=7525246.2985 Y=4543213.9512 најсеверна точка 
најисточна точка 

2.  X=7525242.9900 Y=4543206.6100  

3.  X=7525225.7400 Y=4543200.1400  

4.  X=7525224.9900 Y=4543199.9200  

5.  X=7525207.0900 Y=4543195.9400  

6.  X=7525205.6100 Y=4543195.6100  

7.  X=7525185.0000 Y=4543191.0400  

8.  X=7525182.8900 Y=4543190.5700  

9.  X=7525182.4000 Y=4543190.4600  

10.  X=7525171.6400 Y=4543188.0700  

11.  X=7525170.8200 Y=4543187.8900  

12.  X=7525170.1000 Y=4543187.7300  

13.  X=7525169.3400 Y=4543187.5600  

14.  X=7525139.9900 Y=4543181.0500  

15.  X=7525139.4600 Y=4543180.9300  

16.  X=7525138.5200 Y=4543180.6900  

17.  X=7525109.8400 Y=4543173.3700  

18.  X=7525045.3500 Y=4543162.1300  

19.  X=7525035.3500 Y=4543156.3600  

20.  X=7525003.7800 Y=4543130.6700  

21.  X=7525002.1200 Y=4543129.2300  

22.  X=7525001.0900 Y=4543128.3400  

23.  X=7524999.9900 Y=4543127.3900  

24.  X=7524990.2600 Y=4543118.9700  
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25.  X=7524988.1300 Y=4543117.1200  

26.  X=7524965.6700 Y=4543097.6700  

27.  X=7524911.9900 Y=4543051.3000  

28.  X=7524899.1500 Y=4543040.3600  

29.  X=7524877.7300 Y=4543020.1800  

30.  X=7524855.7800 Y=4542996.6900  

31.  X=7524826.0300 Y=4542967.6500  

32.  X=7524814.8300 Y=4542960.1000  

33.  X=7524811.7600 Y=4542958.4600  

34.  X=7524811.0000 Y=4542958.2100  

35.  X=7524764.0800 Y=4542942.4300  

36.  X=7524754.8700 Y=4542939.6600  

37.  X=7524740.2500 Y=4542933.6000  

38.  X=7524725.5200 Y=4542928.8000  

39.  X=7524718.2200 Y=4542924.0200  

40.  X=7524710.6500 Y=4542916.9300  

41.  X=7524701.8700 Y=4542903.0500  

42.  X=7524691.4300 Y=4542890.1000  

43.  X=7524655.8400 Y=4542841.6300  

44.  X=7524631.6500 Y=4542807.9900  

45.  X=7524622.4400 Y=4542790.6100  

46.  X=7524605.3900 Y=4542757.5400  

47.  X=7524600.3436 Y=4542747.3637 најјужна точка 

48.  X=7524595.5001 Y=4542749.3988 најзападна точка 

49.  X=7524612.1039 Y=4542779.7004  

50.  X=7524615.3726 Y=4542785.8778  

51.  X=7524625.3871 Y=4542805.4889  

52.  X=7524629.3384 Y=4542811.9119  

53.  X=7524704.8943 Y=4542916.1995  

54.  X=7524726.5441 Y=4542933.1790  

55.  X=7524735.1406 Y=4542936.6761  

56.  X=7524744.7378 Y=4542940.2962  

57.  X=7524750.2452 Y=4542942.2138  

58.  X=7524756.8917 Y=4542944.5409  

59.  X=7524805.9817 Y=4542961.2906  

60.  X=7524825.9280 Y=4542973.6925  

61.  X=7524880.3267 Y=4543028.5209  

62.  X=7524892.1862 Y=4543039.6297  

63.  X=7525000.1117 Y=4543132.7877  

64.  X=7525002.3359 Y=4543134.6519  

65.  X=7525031.7345 Y=4543158.5749  

66.  X=7525055.9217 Y=4543169.2465  

67.  X=7525102.7728 Y=4543176.2301  

68.  X=7525112.7600 Y=4543178.2435  

69.  X=7525158.7711 Y=4543189.9869  

70.  X=7525161.7432 Y=4543190.6973  

71.  X=7525204.3492 Y=4543200.1951  

72.  X=7525218.9229 Y=4543203.4439  
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2.3 Проектни барања за градбите во рамките на 
проектниот опфат 

Целта на овој урбанистички проект е обезбедување планско проектна 
документација за водоводна инфраструктура до село Брусник, Општина Битола и 
истиот би требало да предизвика позитивни импулси и ефекти врз целото 
непосредно опкружување од аспект на повисока организација, инфраструктурна 
опременост и уреденост на просторот и се разбира економски ефект. Вакви и 
слични иницијативи на соодветен начин се вградени во основните цели на 
урбанизацијата, развој и уредување на селските населби, дефинирани во ПП на 
РМ. 

Земјиштето во проектниот опфат претставува непарцелирано градежно 
земјиште за општа употреба 

 

Во проектниот опфат се предвидуваат следните наменски употреби на 
земјиштето,односно класи на намени: 

 

Инфраструктури ( група на класа на намена - Е) 

Од група на класа на намени - Е се предвидува 

 Е1.5-инфраструктури на водоснабдувањето: 
                    водоводни мрежи и цевководи за транспорт на вода 

2.4 Проектни баеања за инфраструктурата 

Урбанистичкиот проект претставува документ за инфраструктурно 
опремување на опфатот за кој се однесува. Инфраструктурните водови потребно е 
да се водат подземно во јасно дефинирани инфраструктурни коридори со 
дефинирање на сите  потребни техничките карактеристики.  
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3 ГРАФИЧКИ ДЕЛ  

3.1 Ажурирана геодетска подлога со нанесен 
проектен опфат  
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